Andrea di Nuzio di Romano detto Carleo del rione Pigna, con la garanzia del notaio Nicola de Porcariis, di
Nicola Baracte del rione Pigna e di Stefano di Riccardo de Buccamatis del rione di S. Angelo riceve in
deposito da Nuzio Massaroli del rione Arenula la somma di 200 libbre di provisini del senato e promette di
restituirla a richiesta del depositante.

f. 53v Indictione quarta mense maii die VIIII.
Testes: Nucius Petri scrinarii [et](a) Petrutius eius filius, notarios de regione Trivii, Butius Pauli Croppe de
regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Andreas Nucii Romani dictus alias Carleo de regione Pinee, ut
principalis debitor, Nicolaus de Porcariis notarius, Nicolaus Baracte de regione Pinee et(b) Stephanus Riccardi
de Buccamatiis de regione Sancti Angeli, ut fideiussores ipsius, et quilibet ipsorum in solidum, uno solvente
alii liberentur, quilibet ipsorum in solidum eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus confessi fuerunt
et in veritate recongnoverunt sese in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse et penes sese
habere et tenere a Nucio Massaroli de regione Arenule, presente et legitime stipulante pro se et suis
heredibus et sucessoribus vel cui se quibus ipse dare et concedere voluerit, idest ducentas libras
provisinorum senatus, quas ducentas libras dicti depositi et quilibet ipsorum in solidum a dicto

f. 54r Nucio confessi fuerunt et in veritate recongnoverunt sese recepisse et habuisse et penes sese habere et tenere,
de quibus se bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt etc. quas quidem IIc libras
provisinorum dicti depositari et quilibet ipsorum tenere et salvos facere promiserunt ad omne ipsorum et
cuiuslibet ipsorum resicum periculum et fortunam, scilicet incendii etc. et eidem Nucio redere et restituere
promiserunt(c) ad omnem petitionem et voluntatem ipsius Nucii cum dampnis et expensis ab(d) inde in antea
faciendis, pro quibus omnibus et singulis observandis et pleniter adimplendis dicti principalis et fideiussores
et quilibet ipsorum in solidum obligaverunt penes dictum Nucium, presentem et recipientem ut supra, omnia
bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura et ea quantum ad hec nomine dicti Nutii, tenere et possidere
constituerunt(e) et precario recongnoverunt etc. et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore et in omni
curia etc. renumptiaverut in hiis beneficio fori, ferris et ferriatis diebus et omnibus aliis exceptionibus, quibus
contra predicta venire possent renumptiaverunt expresse etc.
(a) Omessa la congiunzione in seguito al segno di una graffa sul lato destro del foglio che indica i due personaggi quali residenti nel
rione Trevi   (b) Depennato “Andreas”   (c) Depennato “hinc”   (d) Depennato t   (e) P “contituit”.

41. 1366, maggio 10
Lello di Filippino, procuratore di Natolo di Cesario del rione Colonna, come risulta dalla procura rogata dal
notaio Giovanni di Nicola Coffi, rilascia una quietanza al notaio Giovanni di Giacomo del rione Pigna,
procuratore di Petruzio di Giubileo del rione Trevi, ed ai garanti presentatisi nella camera di Roma, in merito
ad una condanna riportata dallo stesso Petruzio, come risulta dagli atti di Lucio notaio dei malefici, dopo
aver ottenuto il pagamento della somma di ***** libbre di provisini del senato.

f. 54v Indictione quarta mense maii die Xo.
Testes: Sabas magistri Pauli de regione Columpne, Nicolaus de Porcariis notarius de regione Pinee, Iohannes
Amistade notarius de regione Arenule.
In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Philippini de regione ******* procurator et persona legitima
Natoli Cesarii de regione Columpne, habens ad omnia et singula infrascripta speciale madatum et
plenariam(a) potestatem, ut patet publico istrumento procurationis scripto manu Iohannis Nicolai Coffi publici
notarii, procuratorio nomine ipsius Natoli, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate
renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Iohanni domini Iacobi notario de
regione Pinee, procuratori et persone legitime Petrucii filii Bucii Iubillei de regione Trivii, presenti et
recipienti vice et nomine dicti Petrucii et pro ipso, et mihi notario ut publice persone stipulanti et recipienti
vice et nomine ipsius Petrucii et pro ipso Petrucio, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecaria seu mistas que et quas nunc
dictus Natolus habet et in futurum

f. 55r habere posset seu sperat contra et adversus ipsum Petrucium et bona sua ac contra et adversus fideiussores
datos per ipsum Petrucium in camera Urbis et bona ipsorum fideiussorum, pretestu et occasione cuiusdam
condempnationis de ipso Petrucio facte ipsi Natolo secute ex accusa istituta contra ipsum Petrucium per
ipsum Natolum, ut patet ex actis Lucii notarii maleficiorum, continentis quantitatem ***** librarum
provisinorum plus vel minus prout in ipsa condempnationis plenius continetur. Hanc autem refutationem et
que dicta sunt dictus Lellus, procurator predictus, procuratorio nomine quo supra, eidem Iohanni, procuratori
predicto presenti et recipienti(b), procuratorio nomine quo supra, et mihi notario ut publice persone stipulanti
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et recipienti vice et nomine dicti Petrucii et pro ipso ac pro dictis fideiussoribus, fecit pro eo quod
presentialiter et manualiter recepit et habuit a dicto Iohanne, dante et solvente pro dicto Petrucio dictas *****
libras provisinorum senatus in ipsa quondam contentas, de quibus dictus Lellus, procurator predictus,
procuratorio nomine quo supra, se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni
non solutarum et non habitarum dictarum ***** librarum provisinorum senatus in dicta quondam contentarum
etc. et promisit dictus Lellus, procurator predictus, procuratorio nomine quo supra, dicto Iohanni, presenti et
recipienti nomine quo supra, et mihi notario ut publice persone recipienti pro eis, quod dicta iura dicte
condempnationis sunt ipsius Natoli et ad eum spectant et pertinent